МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЭКОШКОЛА» г. ПЕРМИ
(МАОУ «СОШ № 82» г. ПЕРМИ)

ПРИКАЗ

 05.09.2024 г.
 О назначении ответственного за формирование
 навыков и культуры здорового питания
 обучающихся МАОУ «Экошкола»
[bookmark: _GoBack] на  2024 – 2025 учебный  год

На основании:
- приказа директора МАОУ «Экошкола» «Об организации питания обучающихся МАОУ «Экошкола» на 2024 – 2025 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Дьяконову Алёну Алексеевну, заместителя директора, за формирование навыков и культуры здорового питания, профилактике алиментарно-зависимых и инфекционных заболеваний,  в рамках её должностных обязанностей

Директор                                                                                           О.В. Тетерина